Е.-" ýеý
ýGа
Ч] tlпэ_

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N! lJl Uцl

О решениях единственною акционера
открытою акционерноm общества
<<Жилищник>

В соответствии с Федерапьным законом от 26.12.95 Ns 208-ФЗ (Об
акциояеряьтх обществах>, Попожением о порядке управления и распоря;кеншI
имуществом, нахомпц{мся в м},ниципа;rьной собственности города Смоленск4
утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27,04,2007 Nл 54б, Уотавом ОАО <Жилищник)), утвержденным
решением 46-й сессии Смоленскою юродского Совеrа III созыва от 31.08.2007
Ns б31 кОб усJIовиях приватизации Смоленского муниципального унитарного
прелrриятия <Жилищник),руководствуясь Уставом юрода Смоленска,

Ммияистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. ,Щосрочно прекратить полномочиJI членов Совета директоров открытого
аrсдионерною общества <Жилищнию>:

- Гl.тlало Александра Вячеславовича;
- ,Щроздовой Натальи Геннадьевны;
- Кассирова Константина Петровича;
- Кузьмич Ольги Владимировны;
- MocKa:reHKo Инны Викгоровны;
- Пархоменко Анны Васильевны;
- Рудака Евrения f{иколаевича;
- Сйедеrrковой Натаrrьи Андреевны;
- Тарасикова Валерия Анатольевича.
2. IЪбрать членаrии Совета директоров ОАО <<Жилиuшир:
- Гупало Александра Вячеславовича, генераJIьного директора

ОАО <Жилищнио;
- Дроздову Наталью Геннадьевну, начапьника Правового управления

Администрации гOрода Смоленска;

2

- Ермакова Виталия Еfuколаевича, нач{lльника Управлеrrия жилищно-
комм}.нzrпьного хозяйства Ддминисцlации mрода Смоленска;

- Касоирова Константина Петрович4 заместитеJIя Главы города
Смоленска по имущественным и земельным отношеЕиям;

- Москаденко Инну Викторовну, начаlльника Контрольно-ревизионного
утравлелия Администрации города Смоленска;

- Пархоменко Анну Васильевну, заместителя Главы города Смоленска по
горФдскому хозяйству;

- Рудака Евгения Николаевича, деrцlтата Смоленского городского Совета
VI созым;

- Сйолелrкову Натмью Андреевну, начальника Управления кад)ов и
муниципшrьной службы Администрации города Смоленска;

- Тарасикова Валерия Анаюльевича, начапьника Управления
им)лцественньDq земельньIх и жилищных отношений Администрации города
Смоленска.

3. Упраэлению информационньrх технологий Админис,rрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на офиlшальном сайте
Адмиr*истрации юрода Смоленска.

4. Контроль за исполненисм нalстоящего постановления возложить на
зад.rесмтеля Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Бориеов